МИНИСТР ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

______________ №_____________

г. Красногорск

Об утверждении списка победителя и лауреатов областного конкурса

«Лучший детский сад» среди образовательных организаций в Московской области,

реализующих образовательные программы дошкольного образования, в 2025 году

В соответствии с распоряжением Министерства образования Московской

области от 27.05.2025 № Р-560 «Об организации и проведении в 2025 году

областного конкурса «Лучший детский сад» среди образовательных организаций

в Московской области, реализующих образовательные программы дошкольного

образования» и согласно протоколу заседания областной комиссии

по определению победителя и лауреатов областного конкурса «Лучший детский

сад» среди образовательных организаций в Московской области, реализующих

образовательные программы дошкольного образования, в 2025 году от 30.06.2025

№ 1 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый список победителя и лауреатов областного

конкурса «Лучший детский сад» среди образовательных организаций

в Московской области, реализующих образовательные программы дошкольного

образования, в 2025 году.

2. Управлению информационно-аналитической работы разместить

настоящий приказ на официальном сайте Министерства образования Московской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.mo.mosreg.ru) в течение 5 рабочих дней с даты его подписания.

Министр образования

Московской области                                             И.В. Пильдес

Документ создан в электронной форме. № ПР-121 от 11.07.2025. Исполнитель: Орлова О.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 09.07.2025 10:13

http://www.mo.mosreg.ru/

УТВЕРЖДЕН

приказом министра образования

Московской области

от                                 №

СПИСОК

победителя и лауреатов областного конкурса

«Лучший детский сад» среди образовательных организаций в Московской области, реализующих

образовательные программы дошкольного образования, в 2025 году

№

п/п

Муниципальное

образование
Наименование образовательной организации

1 2 3

Победитель

1

городской округ

Химки

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Тридцать первая школа» г. Химки

Лауреаты

2
Одинцовский

городской округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Образовательный центр «ФЛАГМАН»

с углубленным изучением отдельных предметов

3
Городской округ

Балашиха

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Городского округа Балашиха «Средняя

общеобразовательная школа № 2 имени Героя

Российской Федерации А.В. Крестьянинова»

4
городской округ

Королев

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение городского округа Королёв Московской

области «Средняя общеобразовательная школа № 1»

5
Городской округ

Коломна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 30

имени Героя Советского Союза Б.В. Бирюкова

6
городской округ

Красногорск

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Образовательный центр «Вершина»

7
Ленинский

городской округ

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение «Образовательный центр «Успех»

8
Городской округ

Подольск

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 33»

9
городской округ

Электросталь

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 22

с углубленным изучением отдельных предметов»

10
городской округ

Домодедово

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение Домодедовская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени М.Д. Глазова

Документ создан в электронной форме. № ПР-121 от 11.07.2025. Исполнитель: Орлова О.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 09.07.2025 10:13

	1
	2